serviços de instalação/desinstalação, manutenção e assistência técnica necessários ao
pleno funcionamento de uma Rede MAN Wireless e via rádio.

CONTRATADA: VETT - VIA EXPRESS TECNOLOGIA E TELECOMUNICACOES LTDA -
CNPJ N.° 11.743.904/0001-23, no lote 01, com o valor global de R$ 479.880,00

(Quatrocentos e setenta e nove mil, oitocentos e oitenta reais).
OBS.: Para fins de contratação em entendimento a Resolução TCE-MS n.º 149,

de 28 de julho de 2021, a empresa vencedora deverá proceder seu cadastro no E-CJUR do
Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso do Sul. As empresas vencedoras
enquadradas como ME/EPP, deverão no momento da assinatura do contrato apresentar os